
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 12 грудня 2023 року                                                                                                          № 1075

Про внесення змін до рішення
Виконавчого комітету Кропивницької
міської ради від 23 листопада 2021 року
№ 773 «Про затвердження порядків
щодо надання допомог, пільг та компенсацій»

Керуючись статтями 46, 144 Конституції України, підпунктом 1                    
пункту «а» частини першої статті 34, частиною першою статті 52, частиною 
шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 23 листопада 2021 року № 773 «Про затвердження порядків щодо 
надання допомог, пільг та компенсацій», а саме: 

1) пункт 3.1.2. Порядку надання грошової допомоги окремим категоріям 
населення міста Кропивницького (далі - Порядок) викласти в наступній 
редакції «3.1.2. Допомога надається особам похилого віку, яким виповнилося 
100 і більше років, в наступних розмірах:

до дня народження – 3,0 тис. грн;
до Міжнародного дня людей похилого віку – 2,0 тис. грн.»;
2) пункт 3.4.3. Порядку доповнити підпунктом, який викласти в наступній 

редакції «6) копія довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи на 
території Кропивницької міської територіальної громади (в разі наявності 
відповідного статусу).»;

3) пункт 3.5.4. Порядку доповнити підпунктом, який викласти в наступній 
редакції «5) копія довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи на 
території Кропивницької міської територіальної громади (в разі наявності 
відповідного статусу).»;

4) пункт 3.6.3. Порядку доповнити підпунктом, який викласти в наступній 
редакції «6) копія довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи на 
території Кропивницької міської територіальної громади (в разі наявності 
відповідного статусу).»;

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 1075 від 12.12.2023



2
5) пункт 3.2. Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій 

осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 
померлого доповнити підпунктом, який викласти в наступній редакції «8) копія 
довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи на території 
Кропивницької міської територіальної громади (в разі наявності відповідного 
статусу).».

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА
  

Тетяна Яніцька 30 89 26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 1075 від 12.12.2023


